9

POSTBUS

Ein Unternehmen der GBB

Montag - Freitag Samstag Sonn-/Feiertag
Fahrtnummer | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 [ 5108 | 5108 | 5108 | 5108 [ 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 0000 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 [ 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108
101 | 103 | 109 | 171 | 113 | 115 | 117 | 121 | 125 | 227 | 127 | 129 | 137 | 133 | 231 | 131 | 141 | 145 | 147 161 | 165 | 601 | 603 | 607 | 611 | 615 | 617 | 619 | 623 | 627 | 139 | 703 | 707 | 711 | 715

Anmerkungen
Winklern i. M. Defreggerhof ab 7.15
Winklern i. M. Pirkerreide 7.17
Winklern i. M. West 7.18
Spittal-Millstattersee Bf/Bbf | 6.30 9.00(11.00 12.35|13.35(13.35 14.00 (15.20|15.45|16.45 |17.45 |18.40 7.10| 9.05|11.05 15.25|16.50 (18.10 9.10(13.10 |15.25 |18.05
Spittal/Drau Hauptschule | 6.32 9.02 [11.02 12.37|13.37 (13.37 14.02 (15.22|15.47 |16.47 |17.47 |18.42 7.12| 9.07|11.07 15.27 |16.52 (18.12 9.1213.12 |15.27 |18.07
Spittal/Drau Krankenhaus | 6.35 9.05|11.05 12.40(13.40 [13.40 14.05[15.25|15.50 |16.50 |17.50 |18.45 7.15| 9.10|11.10 15.30|16.55 [18.15 9.15]13.15|15.3018.10
Windschnurn | 6.37 9.07 [11.07 12.42(13.42 (13.42 14.07 [15.27|15.52 |16.52 |17.52 [18.47 7.17| 9.12|11.12 15.32 |16.57 (18.17 9.17 |13.17 |15.32 |18.12
St.Peter in Holz FreRnitz | 6.39 9.09 |11.09 12.44|13.44 |13.44 14.09 |15.29 |15.54 |16.54 |17.54 |18.49 7.19| 9.14|11.14 15.34 116.59 |18.19 9.1913.19 |15.34 |18.14
St.Peter in Holz Teurnia | 6.40 9.10|11.10 12.45|13.45|13.45 14.10|15.30 |15.55 [16.55 |17.55 | 18.50 7.20| 9.15|11.15 15.35|17.00|18.20 9.20|13.20 |15.35 |18.15
Lendorf Lendorferhéhe | 6.41 9.11|11.11 12.46|13.46 |13.46 14.11|15.31|15.56 |16.56 |17.56 |18.51 7.21| 9.16 |11.16 15.36 {17.01|18.21 9.21|13.21 |15.36 |18.16
Lendorf im Drautal Bundesstrale | 6.42 9.12|11.12 12.47 |13.47 |13.47 14.12|15.32 |15.57 |16.57 |17.57 |18.52 7.22| 9.17|11.17 15.37 |17.02 |18.22 9.22|13.22 |15.37 |18.17
Pusarnitz Abzw | 6.44 9.14|11.14 12.4913.49 |13.49 14.14|15.34 |15.59 |16.59 |17.59 |18.54 7.24| 9.1911.19 15.39(17.04 |18.24 9.24|13.24 |15.39 |18.19
Méllbriicke BundesstraRe/Méllbriicke | 6.47 9.17 |11.17 12.52(13.52 (13.52 14.17 (15.37|16.02 |17.02 |18.02 [18.57 7.27| 9.22|11.22 15.42|17.07 (18.27 9.27 |13.27 |15.42 |18.22
Moéllbriicke Neue Mittelschule | 6.48 9.18(11.18 12.53|13.53 (13.53 14.18 (15.38|16.03|17.03 |18.03 [18.58 7.28| 9.23|11.23 15.43|17.08 (18.28 9.2813.28 |15.4318.23
Pattendorf | 6.49 9.19(11.19 12.54|13.54 (13.54 14.19 (15.39|16.04 |17.04 |18.04 [18.59 7.29| 9.24|11.24 15.44|17.09 (18.29 9.29 (13.29 (15.44 |18.24
Muhldorf Glanzermiihle | 6.51 9.21|11.21 12.56 |13.56 |13.56 14.21|15.41|16.06 {17.06 |18.06 |19.01 7.31| 9.26|11.26 15.46 |17.11|18.31 9.3113.31|15.46 |18.26
Miuhldorf Gh Winkler | 6.52 9.22(11.22 12.57 |13.57 (13.57 14.22 (15.42|16.07 |17.07 |18.07 [19.02 7.32| 9.27|11.27 15.47|17.12 (18.32 9.32[13.32 |15.47 |18.27
Kolbnitz Kraftwerk | 6.54 9.24(11.24 12.5913.59 [13.59 14.24|15.4416.09 |17.09 |18.09 |19.04 7.34| 9.2911.29 15.49 |17.14 |18.34 9.34|13.34 |15.49 |18.29
Kolbnitz Gemeindeamt | 6.56 9.26 |11.26 13.01| | 14.01 14.26 |15.46 {16.11 |17.11 |18.11 |19.06 7.35| 9.30(11.30 15.50 (17.15|18.35 9.35|13.35|15.50 |18.30
Kolbnitz Bahnhof (Vorplatz) | | | | | 14.05| | | | | | | | | | | | | | | | | |
Kolbnitz Polan | 6.57 9.27 |11.27 13.02 14.02 14.27 (15.47|16.12 |17.12 |18.12 [19.07 7.36| 9.31|11.31 15.51|17.16 (18.36 9.36 [13.36 [15.51 |18.31
Napplach | 6.59 9.29(11.29 13.04 14.04 14.29 (15.49|16.14|17.14 |18.14 |19.09 7.38| 9.33|11.33 15.53|17.18 (18.38 9.3813.38 {15.5318.33
Penk Penkerwirt | 7.00 9.30(11.30 13.05 14.05 14.30 (15.50|16.15|17.15 |18.15 [19.10 7.39| 9.34|11.34 15.5417.19 (18.39 9.39(13.39 [15.54 |18.34
Gappen im Mélltal Bundesstral3e | 7.01 9.31|11.31 13.06 14.06 14.31/15.51|16.16 {17.16 |18.16 |19.11 7.40| 9.35|11.35 15.55(17.20|18.40 9.40|13.40 |15.55 |18.35
Gratschach im Malltal BundesstralRe | 7.03 9.33[11.33 13.08 14.08 14.33 (15.53|16.18 |17.18 |18.18 [19.13 7.42| 9.37|11.37 15.57 |17.22 (18.42 9.42(13.42 |15.57 |18.37
Stallhofen Gh Reichhold | 7.05 9.35(11.35 13.10 14.10 14.35|15.55(16.20 |17.20 |{18.20 {19.15 7.44| 9.3911.39 15.59(17.24 |18.44 9.44113.44 |15.59 |18.39
Stallhofen Siedlung | 7.06 9.36|11.36 13.11 14.11 14.36 |15.56 {16.21 |17.21 |18.21 [19.16 7.45| 9.40(11.40 16.00 [17.25|18.45 9.45|13.45 |16.00 |18.40
Obervellach Spar/Billa | 7.08 9.38(11.38 13.13 14.13 14.38 |15.58 {16.23 |17.23 |18.23 |19.18 7.47| 9.42|11.42 16.02 |17.27 |18.47 9.47 |13.47 |16.02 |18.42
Obervellach Feuerwehr | 7.10 9.40(11.40 13.15 14.15 14.40 (16.00|16.25|17.25 |18.25 [19.20 7.48| 9.43|11.43 16.03 |17.28 (18.48 9.48|13.48 |16.03 |18.43
Obervellach Seilbahnplatz 6.30| | 7.15 9.45|11.45|12.15 13.20 14.20 14.45|16.05|16.30|17.30 |18.30 |19.25 7.50| 9.45|11.45 16.05(17.30(18.50| 7.50| 9.50|13.50 |16.0518.45
Obervellach Feuerwehr 6.31| | 7.16 9.46 [11.46 (12.16 13.21 14.21 14.46 (16.06 17.31(18.31 (19.26 7.51| 9.46|11.46 16.06 |17.31 7.51| 9.51(13.51 (16.06
Raufen 6.33| | 7.18 9.48(11.48 (12.18 13.23 14.23 14.48 (16.08 17.33(18.33(19.28 7.53| 9.4811.48 16.08 |17.33 7.53| 9.53|13.53|16.08
Semslach 6.34| | 7.19 9.49|11.49|12.19 13.24 14.24 14.49 |16.09 17.34|18.34|19.29 7.54| 9.49|11.49 16.09 |17.34 7.54 | 9.54|13.54 |16.09
Sébriach 6.35| | 7.20 9.50|11.50 {12.20 13.25 14.25 14.50|16.10 17.35|18.35|19.30 7.55| 9.50(11.50 16.10 {17.35 7.55| 9.5513.55(16.10
Raggaschlucht 6.37| | 7.22 9.52|11.52 |12.22 13.27 14.27 14.52 |16.12 17.37|18.37 |19.32 7.57| 9.52|11.52 16.12 |17.37 7.57| 9.57|13.57 |16.12
Flattach 6.08 6.38| | 7.23 9.53(11.53(12.23 13.28 14.28 14.53(16.13 17.38(18.38 (19.33 7.58| 9.53|11.53 16.13|17.38 7.58| 9.5813.58|16.13
Kleindorf P Flattach 6.10 6.40| | 7.25 9.55(11.55 (12.25 13.30 14.30 14.55 (16.15 17.40(18.40 (19.35 8.00| 9.55(11.55 16.15|17.40 8.00(10.00 [14.00 (16.15
Auferfragant 6.11 6.41| | 7.26 9.56 [11.56 [12.26 13.31 14.31 14.56 [16.16 17.41|18.41 (19.36 8.01| 9.56 [11.56 16.16 |17.41 8.01|10.01 |14.01 (16.16
Grafenberg 6.13 6.43| | 7.28 9.58 11.58 (12.28 13.33 14.33 14.58 (16.18 17.43|18.43 (19.38 8.03| 9.58(11.58 16.18 |17.43 8.03|10.03 [14.03 (16.18
GORnitz 6.15 6.45| | 7.30 10.00{12.00 {12.30 13.35 14.35 15.00 (16.20 17.45|18.45 (19.40 8.05(10.00 [12.00 16.20 |17.45 8.05(10.05 [14.05 [16.20
Rakowitzen 6.17 6.47 | | 7.32 10.02 [12.02 (12.32 13.37 14.37 15.02 (16.22 17.47 |18.47 (19.42 8.07{10.02 [12.02 16.22 |17.47 8.07 |10.07 [14.07 (16.22
Wollatratten 6.18 6.48| | 7.33 10.03|12.03 {12.33 13.38 14.38 15.03 |16.23 17.48|18.48 |19.43 8.08 |10.03 {12.03 16.23 17.48 8.08 |110.08 |14.08 {16.23
Puf3tratten 6.20 6.50| | 7.35 10.05|12.05 |12.35 13.40 14.40 15.05 |16.25 17.50|18.50 |19.45 8.10|10.05 |12.05 16.25|17.50 8.10/10.10 |14.10 |16.25
Stall Cafe Suntinger 6.21| 6.21| 6.51| | 7.36 10.06 |12.06 |12.36 13.41 14.41 15.06 |16.26 17.51|18.51|19.46 8.11|10.06 |12.06 16.26 |17.51 8.11|10.11 |14.11 {16.26
Stall Siedlung 6.22| 6.22| 6.52| | 7.37 10.07 [12.07 (12.37 13.42 14.42 15.07 [16.27 17.52|18.52 (19.47 8.12|10.07 |12.07 16.27 |17.52 8.12|10.12 |14.12 (16.27
Latzendorf 6.23| 6.23| 6.53| | 7.38 10.08 {12.08 (12.38 13.43 14.43 15.08 [16.28 17.53|18.53 (19.48 8.13(10.08 [12.08 16.28 |17.53 8.13(10.13 14.13 (16.28
Tresdorf P Rangersdorf 6.25| 6.25| 6.55| | 7.40 10.10(12.10 (12.40 13.45 14.45 15.10 (16.30 17.55|18.55 (19.50 8.15(10.10 (12.10 16.30 |17.55 8.15|10.15 [14.15 (16.30
Lamnitz 6.27| 6.27| 6.57| | 7.42 10.12 |12.12 |12.42 13.47 14.47 15.12|16.32 17.57 |18.57 |19.52 8.17(10.12|12.12 16.3217.57 8.17(10.17 |14.17 |16.32
Rangersdorf Bundesstrale 6.28| 6.28| 6.58| | 7.43 10.13(12.13 (12.43 13.48 14.48 15.13 (16.33 17.58(18.58 (19.53 8.18(10.13 (12.13 16.33 |17.58 8.18(10.18 [14.18 (16.33
Witschdorf 6.30| 6.30| 7.00| | 7.45 10.15|12.15|12.45 13.50 14.50 15.15|16.35 18.00|19.00 |19.55 8.20(10.15|12.15 16.35|18.00 8.20|10.20 |14.20 {16.35
Lainach 6.31| 6.31| 7.01| | 7.46 10.16 |12.16 |12.46 13.51 14.51 15.16 |16.36 18.01|19.01 |19.56 8.21|10.16 |12.16 16.36 {18.01 8.21|10.21 |14.21 |16.36
Zwischenbergen 6.33| 6.33| 7.03| | 7.48 10.18(12.18 (12.48 13.53 14.53 15.18 16.38 18.03(19.03 (19.58 8.23(10.18 (12.18 16.38 |18.03 8.23|10.23 14.23 (16.38
Reintal 6.35| 6.35| 7.05| | 7.50 10.20(12.20 (12.50 13.55 14.55 15.20 (16.40 18.05 [19.05 {20.00 8.25(10.20 (12.20 16.40 |18.05 8.25|10.25 [14.25 (16.40
Winklern i. M. Busterminal an | 6.37| 6.37| 7.08| 7.19| 7.53 10.23]12.23|12.53 13.58 14.58 15.23|16.43 18.08 |19.08 |20.03 8.29(10.24 |12.24 16.44 |18.09 8.29(10.29 |14.29 |16.44
Winklern i.Molltal wesd 942 ab | 6.40| 6.40| 7.12 7.55 10.35(12.26 15.31 (16.46 18.11(19.11 10.35(12.26 16.46 10.35 16.46
Lienz Bahnhof an| 7.11| 7.11| 7.43 8.32 11.06 |12.57 16.02 |17.17 18.42|19.42 11.06 |12.57 17.17 11.06 17.17
Lienz Bahnhof skl 942 ab 8.00 |10.00 |11.55 14.55|16.14 17.40|18.40|19.40 8.00(10.00|11.55|12.55 |13.55|16.14 |17.40 8.00(10.00 |13.55 |16.14
Winklern i. Mélltal an 8.31|10.31 |12.26 15.26 |16.45 18.1119.11|20.11 8.31/10.31 12.26 |13.26 |14.26 |16.45 [18.11 8.31/10.31 |14.26 |16.45
Winklern i. M. Busterminal ab 6.41 8.31|10.31 (12.26 13.26|13.29 14.26 |14.43 |15.26 (16.46 18.11|19.11|20.11| 6.51| 8.31{10.31|12.26 |13.26 |14.46 |16.46 |18.11 8.31|10.31 |14.31 |16.46
Rettenbach Lederermauer 6.42 8.32|10.32 (12.27 13.27|13.31 14.27|14.45|15.27 |16.47 18.12|19.12|20.12| 6.52| 8.32(10.32|12.27 |13.27 |14.47 |16.47 |18.12 8.32|10.32 |14.32 (16.47
Stadler 6.43 8.33[10.33|12.28 13.28 (13.32 14.28 |14.46 (15.28|16.48 18.13(19.13 (20.13| 6.53 | 8.33|10.33|12.28 |13.28 |14.48 |16.48 |18.13 8.33|10.33 |14.33 (16.48
Auen P Winklern Méllital 6.44 8.34(10.34|12.29 13.29(13.33 14.29 14.47 |15.29 |16.49 18.14(19.14 (20.14| 6.54| 8.34|10.34|12.29|13.29 |14.49 |16.49 |18.14 8.34(10.34 |14.34 (16.49
Lassach P Mértschach Mélltal 6.45 8.35[10.35|12.30 13.30(13.34 14.30(14.48 [15.30 |16.50 18.15(19.15 (20.15| 6.55| 8.35|10.35|12.30|13.30 |14.50 |16.50 |18.15 8.35(10.35 [14.35 (16.50
Mértschach 6.47 8.37/10.37 |12.32 13.32|13.37 14.32|14.50 |15.32 |16.52 18.17|19.17 |20.17 | 6.57| 8.37|10.37|12.32|13.32 (14.52|16.52 |18.17 8.3710.37 |14.37 |16.52
Stampfen 6.49 8.39(10.39|12.34 13.34(13.39 14.3414.52 (15.34 |16.54 18.19 (19.19 (20.19| 6.59 | 8.39(10.39|12.34|13.34 |14.54 |16.54 |18.19 8.39(10.39 [14.39 (16.54
Burgstall Briicke 6.50 8.40|10.40 (12.35 13.35|13.41 14.35|14.54 |15.35 (16.55 18.20(19.20|20.20| 7.00| 8.40(10.40|12.35|13.35|14.55|16.55 |18.20 8.40|10.40 |14.40 {16.55
Untersagritz 6.51 8.41|10.41 (12.36 13.36|13.43 14.36 |14.56 |15.36 (16.56 18.21|19.21|20.21| 7.01| 8.41(10.41|12.36 |13.36 |14.56 |16.56 |18.21 8.41|10.41 |14.41 |16.56
Déllach i.Mdlltal 6.53 8.43]10.43|12.38 13.38 |13.46 14.3814.58 |15.38 |16.58 18.23|19.23|20.23| 7.03| 8.43|10.43|12.38|13.38 |14.58 |16.58 |18.23 8.43[10.43|14.43 |16.58
KraRR 6.55 8.45(10.45|12.40 13.40(13.48 14.40(15.00 [15.40 |17.00 18.25(19.25 (20.25| 7.05| 8.45(10.45|12.40|13.40|15.00|17.00 |18.25 8.45|10.45 [14.45 (17.00
Putschall 6.56 8.46 [10.46 |12.41 13.41(13.49 14.41/15.01 {15.41|17.01 18.26 (19.26 (20.26 | 7.06 | 8.46 [10.46|12.41|13.41|15.01|17.01 |18.26 8.46 |10.46 [14.46 (17.01
Unterapriach Abzw 6.58 8.48(10.4812.43 13.43(13.50 14.43|15.02 (15.43|17.03 18.28 (19.28 (20.28 | 7.08 | 8.48(10.48|12.43|13.43|15.03|17.03 |18.28 8.48|10.48 |14.48 (17.03
Aichhorn 7.00 8.50(10.50 |12.45 13.45|13.53 14.45|15.04 |15.45 |17.05 18.30/19.3020.30( 7.10| 8.50|10.50|12.45|13.45(15.05|17.05 |18.30 8.50(10.50 |14.50 |17.05
Rojach 7.01 8.5110.51 |12.46 13.46 |13.55 14.46 |15.05 |15.46 |17.06 18.31/19.31|20.31( 7.11| 8.51|10.51|12.46 |13.46 (15.06 |17.06 |18.31 8.51/10.51 |14.51 |17.06
Pockhorn Briicke 7.03 8.53|10.53 (12.48 13.48 |13.57 14.48 |15.07 |15.48 |17.08 18.33|19.33|20.33| 7.13| 8.53|10.53|12.48 |13.48|15.08 |17.08 |18.33 8.53/10.53 14.53 (17.08
Heiligenblut Zlapp 7.05 8.55(10.55|12.50 13.50(13.58 14.50 (15.09 (15.50 |17.10 18.35(19.35(20.35| 7.15| 8.55|10.55|12.50|13.50 |15.10|17.10 |18.35 8.55|10.55 [14.55 (17.10
Heiligenblut Altes Feuerwehrhaus 7.06 8.56 |10.56 (12.51 13.51|13.59 14.51|15.10|15.51 |17.11 18.36(19.36 |20.36| 7.16| 8.56 {10.56|12.51 |13.51|15.11(17.11 |18.36 8.56 |10.56 {14.56 {17.11
Heiligenblut Seilbahn Talstation 7.07 8.57 10.57 |12.52 13.52 (14.02 14.52(15.11 [15.52 |17.12 18.37 (19.37 (20.37| 7.17 | 8.57(10.57|12.52|13.52 |15.12|17.12 |18.37 8.57|10.57 |14.57 (17.12
Heiligenblut Hotel Heiligenblut  an 7.10 9.0011.0012.55 13.55[14.05 14.55|15.14 [15.55|17.15 18.40(19.40 (20.40| 7.20| 9.0011.00|12.55|13.55|15.1517.15|18.40 9.0011.0015.00|17.15

Montag bis Freitag, wenn Schultag in Ktn

Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Ktn

Am 24.Dez. und 31.Dez. Verkehr wie an schulfreien Samstagen

Schulfrei in Ktn: 22.Dez.2018 bis 06.Jan.2019, 11. bis 17.Feb., 19.Mar, 13. bis 23.Apr., 30.Mai bis 02.Jun., 08. bis 11.Jun., 20. bis 23.Jun., 06.Jul. bis 08.Sep., 10. Okt., 1. bis 3.Nov.2019

OBB-Postbus GmbH
Kornerstrale 11, 9800 Spittal/Drau
Tel.: 04762/5214
www.postbus.at
21112018 09:07:45 Kundeninformation 05-17 17
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Montag - Freitag Samstag Sonn-/Feiertag
Fahrtnummer | 5108 | 0000 | 0000 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108 | 5108
100 116 | 110 | 114 | 132 | 134 | 136 | 138 | 140 | 142 | 144 | 148 | 150 | 252 | 158 | 152 | 260 | 164 | 160 | 172 | 170 | 174 | 176 | 180 | 184 | 188 | 600 | 602 | 606 | 608 | 610 | 612 | 616 | 618 | 622 | 626 | 700 | 704 | 708 | 712
Anmerkungen

Heiligenblut Hotel Heiligenblut ~ ab 6.05| 6.40 7.25 10.00 11.55|12.55 13.55 14.10 |14.55 15.15 16.15 17.40 |18.40|19.40 6.00| 7.25 10.00 |11.55|12.55 |14.15|16.15 |17.25| 7.25|10.05 [12.55|16.15
Heiligenblut Nationalpark Lodge Grossglockner 6.07 | 6.42 7.27 10.02 11.57 |12.57 13.57 14.12|14.57 15.17 16.17 17.42 118.42 |19.42 6.02| 7.27 10.02 |11.57 |12.57 |14.17 |16.17 |17.27| 7.27|10.07 |12.57 |16.17
Heiligenblut Altes Feuerwehrhaus 6.08 | 6.43 7.28 10.03 11.58 |12.58 13.58 14.13|14.58 15.18 16.18 17.43 |18.43|19.43 6.03| 7.28 10.03|11.58 |12.58 |14.18 |16.18 [17.28 | 7.28 |10.08 |12.58 (16.18
Heiligenblut Zlapp 6.09| 6.44 7.29 10.04 11.59(12.59 13.59 14.14|14.59 15.19 16.19 17.44118.44 |19.44 6.04| 7.29 10.04|11.59(12.59 |114.19 |16.19 (17.29| 7.29|10.09 |12.59 |16.19
Pockhorn Briicke 6.10| 6.45 7.30 10.05 12.00 |13.00 14.00 14.15|15.00 15.20 16.20 17.45|18.45 |19.45 6.05| 7.30 10.05|12.00 |13.00 |14.20 |16.20 {17.30 | 7.30|10.10|13.00|16.20
Rojach 6.11| 6.46 7.31 10.06 12.01 |13.01 14.01 14.16|15.01 15.21 16.21 17.46 |18.46 |19.46 6.06 | 7.31 10.06|12.01 |13.01 |14.21 |16.21 {17.31| 7.31|10.11|13.01|16.21
Aichhorn 6.12| 6.47 7.32 10.07 12.02 |13.02 14.02 14.17|15.02 15.22 16.22 17.47 |18.47 |19.47 6.07| 7.32 10.07|12.02 |13.02 |14.22 |16.22 |17.32| 7.32|10.12|13.02 |16.22
Unterapriach Abzw 6.14 | 6.49 7.34 10.09 12.04 |13.04 14.04 14.19|15.04 15.24 16.24 17.49 18.4919.49 6.09| 7.34 10.09 |12.04 |13.04 |14.24|16.24 |17.34| 7.34|10.14 |13.04 |16.24
Putschall 6.15| 6.50 7.35 10.10 12.05 |13.05 14.05 14.20|15.05 15.25 16.25 17.50 |{18.50 |19.50 6.10| 7.35 10.10 |12.05 |13.05 |14.25|16.25 |17.35| 7.35|10.15 [13.05 |16.25
Kra 6.16 | 6.51 7.36 10.11 12.06 |13.06 14.06 14.21|15.06 15.26 16.26 17.51(18.51|19.51 6.11| 7.36 10.11|12.06 |13.06 |14.26 |16.26 {17.36| 7.36|10.16|13.06 [16.26
Déllach i.Mélltal 6.18 | 6.53 7.38 10.13 12.08 |13.08 14.08 14.2315.08 15.28 16.28 17.53 |18.53 |19.53 6.13| 7.38 10.13|12.08 |13.08 |14.28 |16.28 |17.38 | 7.38|10.18 |13.08 |16.28
Untersagritz 6.20 | 6.55 7.40 10.15 12.10 |13.10 14.10 14.25|15.10 15.30 16.30 17.55(18.55|19.55 6.15| 7.40 10.15|12.10|13.10 |14.30 |{16.30 {17.40| 7.40|10.20|13.10 (16.30
Burgstall Briicke 6.22| 6.57 7.42 10.17 12.12|13.12 14.12 14.27|15.12 15.32 16.32 17.57 |18.57 |19.57 6.17 | 7.42 10.17|12.12 |13.12 |14.32 |16.32 |17.42 | 7.42|10.22|13.12|16.32
Stampfen 6.23| 6.58 7.43 10.18 12.13|13.13 14.13 14.28|15.13 15.33 16.33 17.58|18.58 |19.58 6.18| 7.43 10.18|12.13 |13.13 |14.33 |16.33 |17.43 | 7.43|10.23|13.13|16.33
Mortschach 6.25| 7.00 7.45 10.20 12.15|13.15 14.15 14.30|15.15 15.35 16.35 18.00 |19.00 |20.00 6.20| 7.45 10.20|12.15|13.15 |14.35 |16.35 |17.45 | 7.45|10.25|13.15|16.35
Lassach P Mortschach Mélltal 6.27 | 7.02 7.47 10.22 12.17|13.17 14.17 14.32|15.17 15.37 16.37 18.02 {19.02 |20.02 6.22| 7.47 10.22|12.17 |13.17 |14.37 |16.37 |17.47 | 7.47|10.27 |13.17 |16.37
Auen P Winklern Mélital 6.28| 7.03 7.48 10.23 12.18|13.18 14.18 14.33|15.18 15.38 16.38 18.03 |19.03 |20.03 6.23| 7.48 10.23|12.18|13.18 |14.38 |16.38 |17.48 | 7.48|10.28|13.18|16.38
Stadler 6.29| 7.04 7.49 10.24 12.19|13.19 14.19 14.34|15.19 15.39 16.39 18.04 {19.04 |20.04 6.24| 7.49 10.24|12.19|13.19 |14.39 |16.39 (17.49| 7.49|10.29 |13.19 |16.39
Rettenbach Lederermauer 6.30| 7.05 7.50 10.25 12.20 {13.20 14.20 14.35|15.20 15.40 16.40 18.05 [19.05 |20.05 6.25| 7.50 10.25|12.20 |13.20 |14.40 |16.40 {17.50| 7.50|10.30|13.20 (16.40
Winklern i. M. Busterminal an 6.34| 7.09 7.54 10.29 12.24 13.24 14.24 14.39|15.24 15.44 16.44 18.09 |19.09 |20.09 6.29| 7.54 10.29|12.24 |13.24 |14.44 |16.44 |17.54| 7.54|10.34|13.24 |16.44
Winklern i.Mélital skl 942 ab 6.40| 7.12 7.55 10.35 12.26 |13.26 16.46 18.11|19.11 6.40| 7.55 10.35|12.26 |13.26 16.46 7.55|10.35 |13.26 |16.46
Lienz Bahnhof an 7.11| 7.43 8.32 11.06 12.57 |13.57 17.17 18.42|19.42 7.11| 832 11.06|12.57 |13.57 17.17 8.32/11.06 |13.57 |17.17
Lienz Bahnhof sesd 942 ab 8.00 10.00 11.55 12.55 13.55 14.55|14.55 16.14|16.14|17.40 8.00 11.55 13.55|16.14 10.00 16.14
Winklern i. Molltal an 8.31 10.31 12.26 13.26 14.26 15.26|15.26 16.45|16.45|18.11 8.31 12.26 14.26|16.45 10.31 16.45
Winklern i. M. Busterminal ab 5.52 6.37 7.25 8.37 10.32 |11.37 |12.27 13.27 14.27 15.27 |15.27 16.47 |16.47 |18.12 |19.12 6.32 8.32 12.27 14.47 |16.47 7.55|10.35|13.25 |16.45
Reintal 5.54 6.39 7.27 8.39 10.34|11.39 |12.29 13.29 14.29 15.29|15.29 16.49 |16.49 (18.14 |19.14 6.34 8.34 12.29 14.49|16.49 7.57|10.37 |13.27 |16.47
Zwischenbergen 5.56 6.41 7.29 8.41 10.36 |11.41 {12.31 13.31 14.31 15.31|15.31 16.51 |16.51|18.16 |19.16 6.36 8.36 12.31 14.51|16.51 7.59|10.39 |13.29 |16.49
Lainach 5.57 6.42 7.30 8.42 10.37 |11.42 12.32 13.32 14.32 15.32|15.32 16.52 |16.52 {18.17 |19.17 6.37 8.37 12.32 14.52|16.52 8.00|10.40 {13.30 |16.50
Witschdorf 5.59 6.44 7.32 8.44 10.39(11.44|12.34 13.34 14.34 15.34|15.34 16.54 |16.54 |18.19 |19.19 6.39 8.39 12.34 14.54|16.54 8.01/10.41|13.31|16.51
Rangersdorf Bundesstra3e 6.00 6.45 7.33 8.45 10.40|11.45|12.35 13.35 14.35 15.35|15.35 16.55|16.55|18.20 |19.20 6.40 8.40 12.35 14.55|16.55 8.03/10.43 13.33 |16.53
Lamnitz 6.01 6.46 8.46 10.41|11.46|12.36 13.36 14.36 15.36|15.36 16.56 |16.56 |18.21 |19.21 6.41 8.41 12.36 14.56 |16.56 8.04/10.44 |13.34 |16.54
Tresdorf P Rangersdorf 6.03 6.48 8.48 10.43|11.48|12.38 13.38 14.38 15.38|15.38 16.58|16.58|18.23 |19.23 6.43 8.43 12.38 14.58|16.58 8.06 110.46 |13.36 |16.56
Latzendorf 6.05 6.50 8.50 10.45|11.50 |12.40 13.40 14.40 15.40 |15.40 17.00 |17.00 |18.25 |19.25 6.45 8.45 12.40 15.00 |17.00 8.0810.48 |13.38 |16.58
Stall Siedlung 6.06 6.51 8.51 10.46 |11.51|12.41 13.41 14.41 15.41|15.41 17.0117.01 |18.26 |19.26 6.46 8.46 12.41 15.0117.01 8.09[10.49 |13.39 |16.59
Stall Cafe Suntinger 5.17 6.07 6.52 8.52 10.47 |11.52 |12.42 13.42 14.42 15.42 |15.42 17.02 |17.02 |18.27 |19.27 6.47 8.47 12.42 15.02 |17.02 8.10|10.50 |13.40|17.00
PuBtratten 5.18 6.08 6.53 8.53 10.48 |11.53(12.43 13.43 14.43 15.43|15.43 17.03|17.03 |18.28 6.48 8.48 12.43 15.03|17.03 8.11|10.51 {13.41|17.01
Wollatratten 5.20 6.10 6.55 8.55 10.50|11.55|12.45 13.45 14.45 15.45|15.45 17.05|17.05 |18.30 6.50 8.50 12.45 15.05|17.05 8.13/10.53 13.43 |17.03
Rakowitzen 5.21 6.11 6.56 8.56 10.51|11.56|12.46 13.46 14.46 15.46 |15.46 17.06|17.06 |18.31 6.51 851 12.46 15.06|17.06 8.14|10.54 |13.44 |17.04
